
Ejendomsdatarapportens nyhedsbrev 03-03-2025

Kære bruger,

Med den seneste release på Ejendomsdatarapporten og Boligejer.dk glæder vi
os til at præsentere dig for de nyeste ændringer og forbedringer i nyhedsbrevet
for marts 2025.

Læs videre for at få indblik i de seneste opdateringer af indhold i rapporten samt
de nye funktioner, der forhåbentlig vil optimere din brugeroplevelse og skabe et
bedre overblik over dine bilag fremover. 

Huslejenævnsager er tilbage i Ejendomsdatarapporten
 
Vi kan med glæde meddele, at Huslejenævnsager nu igen har en fast plads i
Ejendomsdatarapporten. Huslejenævnsager giver adgang til oplysninger om,
hvorvidt der har været tvister mellem lejere og udlejere på en ejendom,
lejekontraktens forhold og vedligeholdelsesforpligtelser samt indsigter i
ejendommens juridiske og økonomiske forhold. 
 
Forbedringer der giver dig et bedre overblik
 
Vi har gjort det let for dig at få overblik over dine bilag i Ejendomsdatarapporten
ved at kategorisere bilag således:

Referencer til bilag i rapporten: Bilagsnavne er nu direkte refereret i
rapporten, så du nemt og hurtigt kan finde præcis de bilag, som du har
brug for i ZIP filen.
Mapper i ZIP-filen: For nemmere navigation bliver bilag nu organiseret i
mapper, så du hurtigt kan skabe overblik og finde relevante bilag.

Bemærk: Ændringerne er kun gældende for rapporter bestilt eller genbestilt efter
den 3. marts 2025. 
 
Ny søgefunktion i "Mine ejendomsdatarapporter" på Boligejer.dk
 
For dig, der håndterer mange rapporter i løbet af en dag, har vi tilføjet en
søgefunktion, så du nemt kan finde dine rapporter ved at søge på fx rapportID,

    

    

https://boligejer.dk/


adresse, note eller BFE-nummer. For at forenkle visningen har vi fjernet
sorteringsfunktionen. Det betyder, at rapporterne nu bliver sorteret automatisk
efter bestillingsdato med de nyeste først.
 
Vi håber, at opdateringerne gør det endnu lettere for dig at arbejde med
Ejendomsdatarapporten og Boligejer.dk
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